yüzyılda yetişen ve haya-
tının tamamını babasının tekkesinde
geçiren Şeyh Fâiz, sessiz ve mütevazı

bir hayat sürmüş bir şairdir. Doğum ve ölüm
tarihleri hakkında değişik bilgilere sahip oldu-
ğumuz Fâiz, Ata Terzibaşı’ya göre Hicri 1250-
1315 (M. 1834-1897) yılları arasında yaşa-
mıştır. Erbilli şair ve edip Ataullah Ağa’ya göre
ise Faiz’in hayatı H. 1254-1308 (1838-1890)
yılları arasında sürmüştür.

Türkiye’de yeterince tanınmayan Kerküklü
divan şairi Şeyh Fâiz’in bugüne kadar yayım-
lanmamış bir gazeli daha bulunmuştur. Daha
önceleri Fâiz’in ilk kez yayımladığımız bir ka-
sidesi gibi bu gazel de Erbil’in tanınmış şahsi-
yetlerinden olan şair ve edebiyat meftunu rah-
metli Ataullah Ağa’nın kendi el yazması olan
şiir defterleri arasında bulunmuştur.